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Laga kraft
Antagen av KF
Godkänd av SBN 2021-12-09
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Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.
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nadsarean ska utföras med det lägst tillåtna våningsantalet. 
minst tre meter mellan varje våning. Minst 15 % av bygg-
Bebyggelsen ska utföras i minst två olika våningsantal med 

Den lägsta byggnaden får ej vara högre än tre våningar. 
nadsarean ska utföras med det lägst tillåtna våningsantalet. 
minst tre meter mellan varje våning. Minst 30 % av bygg-
Bebyggelsen ska utföras i minst två olika våningsantal med 
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Genomförandetiden slutar 7 år efter det att planen har fått laga kraft.
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av ytan och nockhöjden får högst vara 4,0 meter.
byggnad. Sammanlagd byggnadsarea får högst utgöra 15 % 
Ovan detta får marken endast bebyggas med komplement-
Marken får byggas under och över med planterbart bjälklag.
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och får anordnas. 
mot gata. Där det anges är markparkering för rörelsehindrade undantaget
Bilparkering får ej anordnas som markparkering eller i bottenvåning i fasad

mark får högst 20 % av ytan bebyggas. Parkering medges ej
Marken får byggas under med planterbart bjälklag. Ovan 

mot gata.
Teknikutrymmen måste vara tydligt indragna från fasad 
komplement för gemensam användning anordnas. 
endast teknikutrymmen, utrymme för odling och bostads-
Högsta antal våningar. Utöver angivet våningsantal får 

växthus.
högst 15 % av fasadens längd mot gata och gård om de utformas som 
Frontespiser och takkupor får förekomma utöver angiven byggnadshöjd till 

ska uppnås mot gata och torg.
Entrétäthet motsvarande minst 10 entréer per 100 meter

m2

lig ska en sekundär tillgänglig entré anordnas via trapphus. 
med egen entré mot gata. Om den egna entrén ej är tillgäng-
Bostäder i bottenvåning som vetter mot gata ska utformas

på 1,4 meter.
inte uppföras lägre än 4,7 meter över marknivån och med ett maximalt djup 
Över allmän plats får utskjutande byggnadsdelar, som till exempel balkonger, 

skyddsmurmotskyfall
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e1500

markytan under allmän platsmark.
ventilationsschakt och utrymningsvägar till 
Trafikområde: allmän trafikledstunnel inkl.

GATA1
GATA1

+37,5

konstruktioner under +17,50 meter ska utföras vattentäta. 
+17,50 meter över nollplanet. Alla byggnadsdelar och 
Mot GATA1 och TORG är lägsta tillåtna höjd för färdigt golv 

och driftsystem samt arbetstunnel men ej överskridas.
underskridas för Södra Länkens tunnlar och dess räddnings-
ej sker eller detta uppfylls med byggnadsteknik. Nivån får 
skridas om utredning visar att skador på undermarksanläggning
borrning eller andra ingrepp i undergrunden. Nivån får under-
Lägsta nivå i meter över nollplanet för schaktning, sprängning,

Ottnargatan (Vallastråket).
anordnas i bottenvåning mot GATA1, GATA3 samt 
Centrumändamål. Lokaler för centrumändamål ska 

(Vallastråket) ska vara minst 4,5 meter hög.
Bottenvåning mot GATA1, GATA3 och Ottnargatan 

och bygglagen (PBL 2010:900).
Planen är upprättad enligt plan- 
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inga skadliga grundvattensänkningar inträffar.
Schakt- och grundläggningsarbeten ska utföras på ett sätt som säkerställer att 
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gränsförskyddszon

gränsförskyddszon

konstruktioner under +16,77 meter ska utföras vattentäta.
+16,77 meter över nollplanet. Alla byggnadsdelar och 
Mot GATA1 och GATA2 är lägsta tillåtna höjd för färdigt golv 
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eller dylikt) utföras för att undvika grundvattensänkningar uppströms. 
grundvattenbarriär görs måste åtgärder (strömningsavskärande fyllningar 
vattnet inte påverkas. Om bortsprängning av bergsrygg som utgör 
med vattentät konstruktion eller liknande lösning som säkerställer att grund-
Byggnader med lägsta golvnivåer under grundvattnets trycknivå måste utföras 

Enskedefältet i Stockholm
i stadsdelarna Årsta, Östberga och 
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+25.5

3,0 meter från marknivån.
dörrpartier till minst 50 % av dess fasadyta mellan 0,7 och 
(Vallastråket) ska utformas med genomsiktliga fönster och
Bottenvåning mot GATA1 och GATA3 och Ottnargatan 

bjälklag vara körbart.
endast för rörelseförhindrad. Där parkering medges ska 
Ovan detta får byggnad inte uppföras. Parkering medges 
Marken får byggas under och över med planterbart bjälklag. 
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GENOMFART
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teknik. Nivån får underskridas för bergtunnel.
visar att skadlig grundvattensänkning ej sker eller detta uppfylls med byggnads-
skrida nivå +16,00 meter över nollplanet. Nivån får underskridas om utredning 
Inom användningen GENOMFART får ej grundvattendränerande ingrepp under-

för parkering under mark.
Marken ska vara tillgänglig för gemensamhetsanläggning 
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FART
GENOM-

säkerställas.
Vid trädplanteringar inom användningen GENOMFART ska rot-skydd 

illustrerade sträckan för skyddsmur mot skyfall.
gränsen. Utbredningen av muren ska minst motsvara den 
längs plangräns och parkmark, högst 0,5 meter från plan-
ska ligga minst +18,00 meter över nollplanet. Mur ska ligga 
av höjdsättning och mur. Muren skall vara tät och murkrönet
Skyfall ska hindras från att bli stående mot fasad med hjälp

m3

högst 55 dB(A) ekvivalent ljudnivå.
rummen i varje lägenhet vänds mot en skyddad sida med 
inreds ska balkong utformas så att minst hälften av bostads-
bostad om högst 35 kvm eller genomgående lägenhet ej 
Om 60 dB(A) ekvivalent ljudnivå vid fasad överskrids och 
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Nätstation

komplementbyggnad för skolverksamhet.
Marken får endast bebyggas med väderskydd samt 

Förskola

Skydd mot störning

m1
åtgärder.
Utformning av allmän plats får ej förhindra skyfalls-

Detaljplan för del av fastigheten Årsta 1:1 m. fl.

från marknivå upp till 10,0 meter. 
Balkonger får max kraga ut 0,5 meter från fasad över u-område 
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70 dBA.
ekvivalent ljudnivå på högst 55 dBA och maximal ljudnivå nattetid på högst
fasad överstiger 65 dBA. Med ljuddämpad sida menas fasad som har en
ska vara vända mot ljuddämpad sida om ekvivalent ljudnivå vid bostadens
med boarea max 35 kvm gäller istället att minst hälften av bostadsrummen
hälften av bostadsrummen vara vända mot ljuddämpad sida. För bostäder
Om ekvivalent ljudnivå vid bostadens fasad överstiger 60 dBA ska minst
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